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Perhehoidon ylimääräinen kulukorvaus

Vanhus- ja erityisryhmien palvelut, lyhytaikainen perhehoito, ylimääräisen kulu-
korvauksen maksaminen

Perhehoitoliitto pitää välttämättömänä, että kunnat ja kuntayhtymät korottavat perhehoi-
tajille maksettavia kulukorvauksia, jotta ne saadaan vastaamaan rajusti kohonneiden 
elinkustannusten tasoa. 

Epävakaan maailmantilanteen takia elinkustannukset ovat nousseet tänä vuonna merkit-
tävästi ja nousevat mitä ilmeisimmin edelleen. Tämä näkyy erityisesti asumisen, ruoan, 
energian ja polttoaineiden hinnoissa. Tilastokeskuksen mukaan heinäkuussa 2022 esi-
merkiksi liikenteen kuluttajahinnat olivat 14,6 prosenttia korkeampia kuin vuotta aiem-
min, elintarvikkeiden 12,4 prosenttia ja asumisen 9,2 prosenttia. 

Kunta siirtää toimeksiantosopimuksella julkisen hallintotehtävän perhehoitajalle, mutta 
perhehoitaja ei ole elatusvelvollinen suhteessa hoidettaviin lapsiin, aikuisiin tai ikäihmi-
siin. Perhehoitajalle maksettavista kustannusten korvauksista säädetään perhehoitolais-
sa, jonka mukaan perhehoidossa olevan henkilön hoidon ja ylläpidon kuluista makse-
taan perhehoitajalle todellisten kustannusten mukainen korvaus. 

Kulukorvauksella on tarkoitus kattaa hoidettavan peruskuluja, kuten ruoka- ja asumisku-
luja, terveydenhuollon menoja (käsikauppalääkkeet), hygieniatarvikkeita ja pienehköjä 
harrastuskuluja.

Perhehoitoliitto esittää perhehoitajien yhdenvertaisen kohtelun nimissä, että kunnat ja 
kuntayhtymät maksavat lastensuojelun perhehoitajille sekä vammaisten henkilöiden, 
ikäihmisten ja mielenterveyskuntoutujien perhehoitajille lapsilisää (94,88 €) vastaavan 
summan ylimääräisenä kulukorvauksena kattamaan perhehoitoperheiden kasvaneita 
elinkustannuksia.

Uuraisten kunnassa järjestetään erityisryhmien palveluissa lyhytaikaista perhehoitoa. 
Perhehoidettavia on yhteensä neljä. Perhehoidettavat käyttävät perhehoitoa 4–14 
vrk/kk. Hoitovuorokausien määrästä on päätetty jokaisen asiakkaan kohdalla palvelutar-
peen mukaisesti palvelupäätöksessä. Lyhytaikaisessa perhehoidossa kulukorvauksen 
määrä vuonna 2022 on 23,45 €/vrk. 

Peruspalvelujohtajan ehdotus:
Jokaisesta perhehoidettavasta maksetaan perhehoitajalle 12/22 palkkiomaksun yhtey-
dessä ylimääräinen kulukorvaus. Ylimääräisen kulukorvauksen määrä on puolet (50 %) 
kunkin hoidettavan kuukausittain maksettavan kulukorvauksen määrästä. 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi Kaisa Tauriainen
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